
 
 
 

Uchwała nr  XXXII/46/2012 
 

                                Rady Gminy Rędziny z dnia 11 października  2012 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr I/50/2010 z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru 
przewodniczących i zastępców przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Rędziny 
 
Na podstawie  art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 
Dz.U.nr 2001, Nr 142,poz.1591 z póżn. zm/ Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 
 

       §1 
 

Powołuje  się Radną Helenę Wiewiórowską na Przewodniczącego Komisji 
Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 
§2 

 
 

Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rędziny. 
 

         §3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


